
 
 

UCHWAŁA NR 664/245/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 1273), w wykonaniu uchwały 
Nr LVI/328/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym przenosi się środki z rezerwy 
ogólnej w wysokości 98.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 110.257.364,33 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  82.563.613,73 zł, 

b) wydatki majątkowe  27.693.750,60 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10527



Załącznik do uchwały Nr 664/245/2023 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia -98 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -98 500,00 
  4810 Rezerwy -98 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 98 500,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 98 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98 500,00 

Razem: 0,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków w następujących pozycjach; 

1) w rozdziale 75818 przenosi się środki  z rezerwy ogólnej z planu finansowego Starostwa Powiatowego 
w wysokosci 98.500,00 zł, 

2) w rozdziale 85410 zwiększa się środki o kwotę 98.500,00 zł w planie finansowym Bursy Szkolnej 
z przeznaczeniem na remont pomieszczeń magazynów i kuchni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10527


	UCHWAŁA NR 664/245/2023 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2023 ROK
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1



		2023-09-22T07:25:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




